
PERISCOLAIRE DU MATIN
LUNDI - MARDI - JEUDI -  VENDREDI

PERISCOLAIRE DU MIDI - CANTINE

Quotient 
Familial 

7h30-8H30 
 

Tarif Famille 
nombreuse 

Moins 10% pour 
le 2ème enfant 

 

Tarif Famille 
nombreuse 

Moins 20% pour 
le 3ème enfant  

et au-delà 

Tarif majoré 
unique 50% 
Inscription 

moins de 48h 
à l’avance 

 
0 à 380 1,35€ 1,21€ 1,08€ 2,02€ 

De 381 à 610 2€ 1,80€ 1,60€ 3,00€ 

De 611 à 900 2,30€ 2,07€ 1,84€ 3,45€ 

De 901 à 1200 2,45€ 2,20€ 1,96€ 3,67€ 

+ de 1200 2,60€ 2,34€ 2,08€ 3,90€ 

0€ à 900 2,90€ 2,61€ 2,32€ 4,35€ 

+ de 900€ 3,60€ 3,24€ 2,88€ 5,40€ 

 

 
 

Quotient 
Familial 

11h30-13h30 
 

Tarif Famille 
nombreuse 

Moins 10% pour 
le 2ème enfant 

Tarif Famille 
nombreuse 

Moins 20% pour 
le 3ème enfant 

et au-delà 

Tarif majoré 
50% 

Inscription 
moins de 48h 

à l’avance 

Tarifs 
« PAI-repas » 

 
 

0 à 380 2,57€ 2,31€ 2,05€ 3,85€ 1,57€ 

De 381 à 610 4,58€ 4,12€ 3,66€ 6,87€ 1,95€ 

De 611 à 900 6.40€ 5,76€ 5,12€ 9,60€ 3,77€ 

De 901 à 1 200 7,50€ 6,75€ 6,00€ 11,25€ 4,87€ 

+ de 1 200 8,00€ 7,20€ 6,40€ 12€ 5,37€ 

0 à 900 9,00€ 8,10€ 7,20€ 13,50€ 6,00€ 

+ de 900 11,00€ 9,90€ 8,80€ 16,50€ 8,37€ 

 

LUNDI - MARDI - JEUDI -  VENDREDI

Tarif Famille 
nombreuse 

Moins 20% pour 
le 3ème enfant  

et au-delà 

Tarif majoré 
unique 50% 
Inscription 

moins de 48h 
à l’avance 

 

Tarif majoré 
unique 50% 
Inscription 

moins de 48h 
à l’avance 

 

TARIFS - ANNEE SCOLAIRE 2022 / 2023



PERISCOLAIRE DU SOIR
LUNDI - MARDI - JEUDI -  VENDREDI

 
Quotient 
Familial 

 

16h30-18h30 
 

Tarif Famille 
nombreuse 

Moins 10% pour 
le 2ème enfant 

Tarif Famille 
nombreuse 

Moins 20% pour 
le 3ème enfant 

et au-delà 

Tarif majoré 
50% 

Inscription 
moins de 48h 

à l’avance 

0 à 380 2,00€ 1,80€ 1,60€ 3,00€ 

De 381 à 610 2,90€ 2,61€ 2,32€ 4,35€ 

De 611 à 900 3,33€ 2,99€ 2,66€ 4,99€ 

De 901 à 1 200 3,45€ 3,10€ 2,76€ 

+ de 1 200 3,65€ 3,28€ 2,92€ 

0 à 900 4,10€ 3,69€ 3,28€ 6,15€ 

+ de 900 5,50€ 4,95€ 4,40€ 8,25€ 

 

PERISCOLAIRE DU MERCREDI

 
Quotient 
Familial 

Tarif 
Tarif Famille 
nombreuse 

Moins 10% pour 
le 2ème enfant 

Tarif Famille 
nombreuse 

Moins 20% pour 
le 3ème enfant 

et au-delà 

Tarif majoré 
50% 

Inscription 
moins de 48h 

à l’avance 

DEMI-JOURNEE : 7h30 - 11h50 ou 13h30 - 18h30 

0 à 380 3,60€ 3,24€ 2,88€ 5,40€ 

De 381 à 610 4,10€ 3,69€ 3,28€ 6,15€ 

De 611 à 900 4,30€ 3,87€ 3,44€ 6,45€ 

De 901 à 1 200 4,50€ 4,05€ 3,60€ 6,75€ 

+ de 1 200 4,60€ 4,14€ 3,68€ 6,90€ 

0 à 900 5,50€ 4,95€ 4,40€ 8,25€ 

+ de 900 8€ 7,20€ 6,40€ 12,00€ 

JOURNEE : 7h30 - 18h30 (avec repas) 

0 à 380 11,60€ 10,44€ 9,28€ 17,40€ 

De 381 à 610 13,65€ 12,28€ 10,92€ 20,47€ 

De 611 à 900 14,65€ 13,18€ 11,72€ 21,97€ 

De 901 à 1 200 15,05€ 13,54€ 12,04€ 22,57€ 

+ de 1 200 15,70€ 14,13€ 12,56€ 23,55€ 

0 à 900 20,00€ 18,00€ 16,00€ 24€ 

+ de 900 24€ 21,60€ 19,20€ 36€ 

 

Tarif Famille 
nombreuse 

Moins 20% pour 
le 3ème enfant  

et au-delà 

Tarif Famille 
nombreuse 

Moins 20% pour 
le 3ème enfant  

et au-delà 

Tarif majoré 
unique 50% 
Inscription 

moins de 48h 
à l’avance 

 

TARIFS - ANNEE SCOLAIRE 2022 / 2023

TARIFS - ANNEE SCOLAIRE 2022 / 2023

5,47€

5,17€


